м о ло д ы е world skills
п р о ф есси он алы  Russia

ПРОТОКОЛ
заседания экспертно-методического совета (ЭМС)
соревнования WSRb Кемеровской области

« $ & »  / /  2016г.

по компетенции С/

Присутствовали:
Председатель ЭМС (Главный эксперт)
по компетенции ^

Т-П

Эксперты:
%

Ол4гЪУ^
O iQ jjuj'b/’J i  f iZ ^ c c c tZ  (J u C ic ^ c ^ rA t^ i _
3tum o6a. Otdcz/f^ / / ^ г г г Л 'и л -

\£ U StC &
< y /

1. В соревнованиях приняли участие __человек:

№
участника

Ф.И.О.
участника

Количество
баллов

1
Я -1 $jU) fyM,-U&£zi. &/o'l£e-i£r7-e t̂~ '

5
Ч
5~ JJМ^/га^с£/1ил4>- fyla/Jl б л

6 ft!dOC-G> tu-<2£g$ Qzzz/mJusHs fa’Ate/cuHf/tftsKP&C/QL-

м о ло д ы е world skills
п р о ф есси он алы  Russia

D tuucpfa:. c/Зг2.-и/е^м ¥93foeUJ?Safva2^&£ З&ос^Т- <d!kzl£z/t&et!k.c'L
3 C m ^ fr/с^ш г- $ ? u  u  JL Jk t& Jlu .-6 u -0 — ¥Jo 4-JU pltfus. tJ?/yL£t£/3
/ / б г1**- Ч )С гж -е -(^ /,7  %),/,£& лг.^г-г/' iO

L L d g & c/ctt^  (£)а<цгг^ О и£гг>& «*~
(7

м о ло д ы е world skills
пр о ф есси о н алы  Russia

2. По результатам подсчета баллов, выставленных членами экспертного
совета, призовые места присуждаются:

место Ф.И.О.
участника

Количество
баллов

I
Т' * 9

II /али£ ^  т;
III

* '  O F
а также вне призовые номинации:

Председатель ЭМС (Главный Эксперт)
по компетенции: 11 Ь Q С* ('иV / /

Эксперты:

a ^ s -e fa  оДма

7otu^f/JL ‘tJsZg/SŜ ibC
3-€U£/69&L f a ?£/£&■

'At? ■—
'  777